

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

WINSHINE

瀛晟科學

WINSHINE SCIENCE COMPANY LIMITED

瀛晟科學有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：209)

截至二零二零年十二月三十一日止年度 全年業績公佈

瀛晟科學有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」)謹此公佈本公司及其附屬公司
(下文統稱「本集團」)截至二零二零年十二月三十一日止年度之經審核綜合業績，
連同比較數字如下：

綜合損益表

截至二零二零年十二月三十一日止年度

	附註	二零二零年 千港元	二零一九年 千港元
收入	4	364,311	649,490
銷售成本		<u>(345,796)</u>	<u>(574,551)</u>
毛利		18,515	74,939
其他收入、收益及虧損	5	(6,999)	16,822
應收貸款之預期信貸虧損撥備	6	(8,952)	(1,082)
應收貸款利息之預期信貸虧損撥備	6	(2,565)	(1,008)
應收貿易款項之預期信貸虧損撥備	6	(2,603)	(434)
出售附屬公司之收益	19	7,991	—
銷售及分銷成本		(4,109)	(6,403)
行政開支		(58,326)	(73,907)
研發開支		(336)	(2,523)

	附註	二零二零年 千港元	二零一九年 千港元
按公允值計入損益之金融資產之公允值變動		(2,929)	(10,689)
其他經營開支		(28,358)	(14,404)
融資成本	7	<u>(13,449)</u>	<u>(14,785)</u>
除稅前虧損		(102,120)	(33,474)
所得稅抵免(開支)	8	<u>6,341</u>	<u>(8,948)</u>
本年度虧損	9	<u>(95,779)</u>	<u>(42,422)</u>
本公司擁有人應佔本年度虧損		<u>(95,779)</u>	<u>(42,422)</u>
每股虧損	11		
基本及攤薄		<u>(2.62港仙)</u>	<u>(1.16港仙)</u>

綜合損益及其他全面收益表

截至二零二零年十二月三十一日止年度

	二零二零年 千港元	二零一九年 千港元
本年度虧損	(95,779)	(42,422)
其他全面收益(開支)		
不會轉列入損益之項目：		
物業重估收益	2,843	4,741
物業重估盈餘產生之遞延稅項抵免(支出)	449	(400)
	<u>3,292</u>	<u>4,341</u>
可於其後轉列入損益之項目：		
換算海外業務時產生之匯兌差額	10,188	(5,977)
出售附屬公司時撥回匯兌儲備	(79)	—
	<u>13,401</u>	<u>(1,636)</u>
本年度其他全面收益(開支)	<u>13,401</u>	<u>(1,636)</u>
本年度全面開支總額	<u>(82,378)</u>	<u>(44,058)</u>
本公司擁有人應佔本年度全面開支總額	<u>(82,378)</u>	<u>(44,058)</u>

綜合財務狀況表

於二零二零年十二月三十一日

	附註	二零二零年 千港元	二零一九年 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備		141,549	135,168
使用權資產		6,537	9,185
投資物業		106,702	110,518
遞延稅項資產		7,517	7,517
		<u>262,305</u>	<u>262,388</u>
流動資產			
按公允值計入損益之金融資產		1,761	6,891
存貨	13	93,360	67,541
應收貿易款項	14	55,776	84,779
應收貸款	12	1,787	9,615
預付款項、按金及其他應收款項	15	10,094	17,088
已抵押銀行存款		3,463	58,170
銀行結餘及現金		56,142	89,280
		<u>222,383</u>	<u>333,364</u>
流動負債			
應付貿易款項	16	140,590	148,159
其他應付款項及應計費用	17	42,129	35,330
合約負債		1,700	542
貸款	18	232,906	209,441
租賃負債		2,363	3,458
應付稅項		2,933	2,083
		<u>422,621</u>	<u>399,013</u>
流動負債淨值		<u>(200,238)</u>	<u>(65,649)</u>
資產總值減流動負債		<u>62,067</u>	<u>196,739</u>

	附註	二零二零年 千港元	二零一九年 千港元
非流動負債			
借貸	18	-	45,000
租賃負債		533	2,005
遞延稅項負債		23,633	29,455
		<u>24,166</u>	<u>76,460</u>
資產淨值		<u>37,901</u>	<u>120,279</u>
股本及儲備			
股本		366,186	366,186
虧絀		(328,285)	(245,907)
權益總額		<u>37,901</u>	<u>120,279</u>

綜合財務報表附註

截至二零二零年十二月三十一日止年度

1. 公司資料

瀛晟科學有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）為一間於百慕達註冊成立之有限公司。本公司註冊辦事處及主要營業地點之地址於年報之公司資料章節披露。本公司股份於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市。由於延遲刊發二零一八年全年業績及根據聯交所證券上市規則（「上市規則」）第13.50條之規定，本公司股份已自二零一九年四月一日起在聯交所暫停買賣，並已於二零二零年二月二十七日恢復買賣。

本公司之主要業務為投資控股，而其主要附屬公司之主要業務為製造玩具作銷售、證券投資以及醫藥及保健。

綜合財務報表以港元（「港元」）呈列，亦為本公司之功能貨幣。

2. 綜合財務報表之編製基準

本集團按持續經營基準繼續經營之能力

本集團繼續採用持續經營基準編製綜合財務報表。截至二零二零年十二月三十一日止年度，本集團產生虧損約95,779,000港元及於二零二零年十二月三十一日，本集團有淨流動負債約200,238,000港元。本集團之銀行結餘及現金及有抵押銀行存款分別約為56,142,000港元及3,463,000港元，而相對於其貸款約為232,906,000港元，須於報告期末起計未來十二個月內償還。

本公司董事認為，根據經考慮以下改善本集團流動資金措施後之本集團現金流量預測，本集團將有足夠資金使其能夠持續經營：

- i. 於報告期末後但綜合財務報表獲授權刊發前本集團分別就現有貸款及銀行融資與各貸款人訂立延長協議以延長還款期及到期日，詳情載列如下：
 - (a) 公司債券45,000,000港元之還款期已延至二零二二年三月三十一日；
 - (b) 有期貸款 11,000,000港元之還款期已延至二零二二年五月十三日；
 - (c) 無抵押循環貸款融通50,000,000港元（當中20,000,000港元於二零二零年十二月三十一日已動用）之到期日已延至二零二二年三月三十一日；及
 - (d) 由使用權資產項下之本集團租賃樓宇及租賃土地作為抵押之銀行融資人民幣150,000,000元（相等於約178,232,000港元）（當中人民幣141,768,000元（相等於約168,450,000港元）於二零二零年十二月三十一日已動用）之到期日已延至二零二二年三月二十五日。

- ii. 根據於二零二一年三月十五日訂立之買賣協議出售主要從事投資物業控股之附屬公司，代價為人民幣40,000,000元（相當於約47,529,000港元），以提高本集團之流動資金；
- iii. 實施積極節約成本措施，通過多種方法控制經營成本及行政成本，以提高經營現金流量至足以應付本集團營運資金需求之水平；
- iv. 檢討其投資並積極考慮變現其他投資物業及／或持作買賣之上市證券，以於有需要時加強本集團之現金流量狀況；及
- v. 考慮其他必要之融資安排，以增加本集團之權益及流動資金。

基於上述考慮因素及經計及上述措施，本公司董事認為，本集團將擁有足夠之營運資金以履行該等綜合財務報表刊發日期起計未來十二個月到期之財務責任，因此，該等綜合財務報表乃按持續經營基準編製。

3. 應用新訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）及修訂本

本年度強制生效之新訂香港財務報告準則及修訂本

於本年度，本集團於編製綜合財務報表時，已首次應用香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈並於二零二零年一月一日或之後開始之年度期間強制生效之香港財務報告準則之概念框架提述之修訂本及下列香港財務報告準則之修訂本：

香港會計準則第1號及 香港會計準則第8號之修訂本	重大之定義
香港財務報告準則第3號之修訂本	業務之定義
香港財務報告準則第9號、香港會計準則 第39號及香港財務報告準則第7號之修訂本	利率基準改革

本年度應用香港財務報告準則之概念框架提述之修訂本及香港財務報告準則之修訂本對本集團於本年度及過往年度之財務表現及狀況及／或於該等綜合財務報表所載之披露事項並無重大影響。

已頒佈但尚未生效之新訂香港財務報告準則及修訂本

本集團並無提早應用下列已頒佈但尚未生效之新訂香港財務報告準則及修訂本：

香港財務報告準則第17號	保險合約及相關修訂 ⁴
香港會計準則第16號之修訂本	Covid-19-相關租金減免 ¹
香港財務報告準則第3號之修訂本	概念框架之提述 ³
香港財務報告準則第9號、香港會計準則第39號、香港財務報告準則第7號、香港財務報告準則第4號及香港財務報告準則第16號之修訂本	利率基準改革－第二階段 ²
香港財務報告準則第10號及香港會計準則第28號之修訂本	投資者與其聯營公司或合營企業之間的資產出售或注資 ⁵
香港會計準則第1號之修訂本	負債分類為流動或非流動及香港詮釋第5號之相關修訂(2020年) ⁴
香港會計準則第16號之修訂本	物業、廠房及設備－作擬定用途前之所得款項 ³
香港會計準則第37號之修訂本	有償合約－履行合約之成本 ³
香港財務報告準則之修訂本	對2018年至2020年香港財務報告準則之年度改進 ³

¹ 於二零二零年六月一日或之後開始之年度期間生效。

² 於二零二一年一月一日或之後開始之年度期間生效。

³ 於二零二二年一月一日或之後開始之年度期間生效。

⁴ 於二零二三年一月一日或之後開始之年度期間生效。

⁵ 於將予釐定之日期或之後開始之年度期間生效。

本公司董事預期應用所有新訂香港財務報告準則及修訂本於可見將來將不會對綜合財務報表造成重大影響。

4. 收入及經營分類

收入指本年度玩具產品銷售產生的收入。所有收入均在將貨品交付予客戶時確認。

本集團按照與客戶簽訂的每份銷售合約所載的履約責任生產玩具產品。銷售合約中履約責任的原始預定期限為一年或以下。本集團已應用香港財務報告準則第15號中的可行權宜方法，因此並無披露有關截至報告期末尚未履行(或部分履行)的本集團剩餘履約責任的資料。本集團將取得合約的增量成本確認為開支，因本集團原應確認的資產攤銷期為一年或以下。

	二零二零年 千港元	二零一九年 千港元
來自銷售玩具製成品之收入	<u>364,311</u>	<u>649,490</u>

本集團按部門劃分及管理其業務，分類按業務線及地理位置兩方面劃分。對本公司執行董事（即主要營運決策人）作內部報告並用作分配資源及評核表現之資料集中於所交付或提供之貨品或服務類別。本集團已呈列下列三個可呈報分類。得出本集團下列可呈報分類時概無合併經營分類。

特別是，本集團根據香港財務報告準則第8號之可呈報分類載列如下：

1. 證券投資：該分類之溢利或虧損來自已收取之股本證券投資之已收取股息及其他收益或虧損。
2. 玩具：該分類之收入來自製造玩具以供出售。
3. 醫藥及保健：該分類仍在發展階段，當中已就開發醫藥及保健技術產生研發開支。

主要營運決策人按以下基準監察各個可呈報分類應佔之業績、資產及負債：

所有資產已分配至可呈報分類，惟可退回按金、若干物業、廠房及設備、若干預付款項及若干銀行結餘及現金（歸類為未分配企業資產）除外。

所有負債已分配至可呈報分類，惟若干應計費用（歸類為未分配企業負債）除外。

除稅前分類（虧損）溢利不包括未分配利息收入及不直接歸屬於任何經營分類之業務活動的未分配企業開支。

(a) 分類收入及業績

以下為按可呈報分類劃分之本集團收入及業績分析：

截至二零二零年及二零一九年十二月三十一日止年度

	證券投資		玩具		醫藥及保健		總計	
	二零二零年 千港元	二零一九年 千港元	二零二零年 千港元	二零一九年 千港元	二零二零年 千港元	二零一九年 千港元	二零二零年 千港元	二零一九年 千港元
可呈報分類收入 來自外間客戶之 收入	-	-	364,311	649,490	-	-	364,311	649,490
可呈報分類除稅前 (虧損)溢利	(2,876)	(10,690)	(61,646)	13,065	(336)	(2,523)	(64,858)	(148)
未分配企業收入							15,118	13,306
未分配企業開支							(52,380)	(46,632)
除稅前虧損							(102,120)	(33,474)

5. 其他收入、收益及虧損

	二零二零年 千港元	二零一九年 千港元
銀行利息收入	1,363	88
貸款利息收入	962	2,019
投資物業公允值之變動	(10,344)	7,045
匯兌(虧損)收益淨額	(4,766)	4,279
模具收入	867	1,114
租金收入	1,913	1,870
出售物業、廠房及設備之(虧損)收益淨額	(68)	73
政府補助	2,702	-
雜項收入	372	334
	<u> </u>	<u> </u>
	(6,999)	16,822

6. 預期信貸虧損撥備

	二零二零年 千港元	二零一九年 千港元
應收貸款之預期信貸虧損撥備	8,952	4,372
應收貸款利息之預期信貸虧損撥備	2,565	1,008
應收貸款之預期信貸虧損撥備撥回	-	(3,290)
應收貿易款項之預期信貸虧損撥備	2,603	434
	<u> </u>	<u> </u>

7. 融資成本

	二零二零年 千港元	二零一九年 千港元
銀行貸款之利息	7,102	6,416
企業債券之利息	3,054	3,052
循環貸款之利息	2,178	3,768
短期貸款之利息	843	1,141
租賃負債之利息	272	408
	<u> </u>	<u> </u>
	13,449	14,785

8. 所得稅(抵免)開支

	二零二零年 千港元	二零一九年 千港元
香港利得稅		
本年度	-	95
過往年度超額撥備	(95)	-
中華人民共和國(「中國」)企業所得稅		
本年度	-	2,957
過往年度撥備不足(超額撥備)	607	(424)
	512	2,628
遞延稅項(抵免)開支	(6,853)	6,320
所得稅(抵免)開支	(6,341)	8,948

9. 年度虧損

年度虧損已扣除以下各項：

	二零二零年 千港元	二零一九年 千港元
僱員福利開支(包括董事酬金)：		
工資及薪金	99,604	114,953
其他僱員福利	1,026	5,404
定額供款退休計劃之供款	7,587	9,681
	108,217	130,038
核數師酬金	1,311	1,831
確認為開支之存貨成本(計入銷售成本)	345,001	568,886
閒置生產力成本(計入其他經營開支)	23,561	-
物業、廠房及設備折舊	11,149	10,029
使用權資產折舊	3,731	3,535
應收貿易款項撇銷	-	139
存貨撇減，淨額(計入銷售成本)	1,929	4,406
土地及樓宇之短期租賃支出	1,470	1,712
專業費用(計入其他經營開支)	4,797	11,075

10. 股息

於兩個年度並無向本公司普通股股東已付或擬派任何股息，及自報告期末起並無擬派任何股息。

11. 每股虧損

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄虧損乃按以下數據計算：

	二零二零年 千港元	二零一九年 千港元
虧損		
就計算每股基本及攤薄虧損所用之本公司擁有人應佔虧損	<u>(95,779)</u>	<u>(42,422)</u>
	千股	千股
股份數目		
就計算每股基本及攤薄虧損所用之加權平均普通股數目	<u>3,661,865</u>	<u>3,661,865</u>

由於假設行使本公司已授出之購股權會導致每股虧損減少，因此於計算截至二零二零年及二零一九年十二月三十一日止年度之每股攤薄虧損時並無假設行使購股權。

12. 應收貸款

	二零二零年 千港元	二零一九年 千港元
定息應收貸款	17,124	16,000
減：預期信貸虧損撥備	<u>(15,337)</u>	<u>(6,385)</u>
	<u>1,787</u>	<u>9,615</u>
分析為 即期	<u>1,787</u>	<u>9,615</u>

13. 存貨

	二零二零年 千港元	二零一九年 千港元
原材料	27,672	21,629
在產品	51,920	37,263
製成品	13,768	8,649
	<u>93,360</u>	<u>67,541</u>

14. 應收貿易款項

	二零二零年 千港元	二零一九年 千港元
應收貿易款項總額	58,951	85,351
減：預期信貸虧損撥備	(3,175)	(572)
應收貿易款項淨額	<u>55,776</u>	<u>84,779</u>

於二零二零年十二月三十一日，客戶合約產生之應收貿易款項之賬面總值約為58,951,000港元（二零一九年：85,351,000港元）。

以下為按發票日期（與收入確認日期相若）呈列並經扣除預期信貸虧損撥備後之應收貿易款項之賬齡分析：

	二零二零年 千港元	二零一九年 千港元
0至30天	39,044	41,720
31至90天	15,848	42,433
90天以上	884	626
	<u>55,776</u>	<u>84,779</u>

本集團與其客戶乃主要按信貸方式訂立貿易條款，當中之信貸期一般介乎30天至60天。本集團致力嚴格控制其未償還之應收款項，以及管理層會定期審視過期之結餘。應收貿易款項均並無計算利息。

15. 預付款項、按金及其他應收款項

	二零二零年 千港元	二零一九年 千港元
預付款項	3,032	2,590
玩具分類產生之可退回增值稅	2,621	5,920
租金按金	1,066	963
應收貸款利息	217	1,820
其他	3,158	5,813
	<u>10,094</u>	<u>17,088</u>

16. 應付貿易款項

以下為按發票日期呈列之應付貿易款項之賬齡分析：

	二零二零年 千港元	二零一九年 千港元
0至30天	77,107	58,318
31至90天	30,873	46,087
90天以上	32,610	43,754
	<u>140,590</u>	<u>148,159</u>

應付貿易款項預期將於一年內償還。

17. 其他應付款項及應計費用

	二零二零年 千港元	二零一九年 千港元
購買原材料之應付票據	11,544	—
應計員工成本	10,694	11,787
應計費用	10,069	10,422
就出售附屬公司已收按金	5,188	4,874
其他應付款項	3,836	7,326
已收租戶按金	798	921
	<u>42,129</u>	<u>35,330</u>

18. 貸款

	二零二零年		二零一九年	
	合約利率 (%)	千港元	合約利率 (%)	千港元
銀行貸款				
— 有抵押	固定利率每年 3.60厘至5.22厘	156,906	固定利率每年 3.35厘至5.22厘	154,715
— 有抵押	—	—	固定利率 每年4.00厘	54,726
企業債券				
— 有抵押	固定利率 每年6.75厘	45,000	固定利率 每年6.75厘	45,000
有期貸款				
— 有抵押	固定利率 每年12.00厘	11,000	—	—
有抵押貸款小計		<u>212,906</u>		<u>254,441</u>
循環貸款				
— 無抵押	固定利率 每年12.00厘	20,000	—	—
		<u>232,906</u>		<u>254,441</u>
分析為				
非即期		—		45,000
即期		<u>232,906</u>		<u>209,441</u>
		<u>232,906</u>		<u>254,441</u>

上列貸款乃按攤銷成本計量。

19. 出售附屬公司

截至二零二零年十二月三十一日止年度期間，本集團與一名獨立第三方訂立買賣協議以出售其於Excellent Harvest International Corporation（「Excellent Harvest」）之100%股權。Excellent Harvest於英屬處女群島（「英屬處女群島」）註冊成立，並間接持有一家於中國成立之公司之60%股權，該公司主要從事癌症標靶治療之基因工程改造細菌之臨床前研究，現金代價為8,000,000港元。有關出售已於二零二零年六月二十六日完成，而本集團於該日失去對Excellent Harvest之控制權。於二零二零年六月十九日，本集團出售Amazing Express Worldwide Limited（「Amazing Express」，於英屬處女群島註冊成立），代價為45,000港元。

附屬公司於出售日期之負債淨額載列如下：

	Excellent Harvest 千港元	Amazing Express 千港元	總計 千港元
銀行結餘及現金	124	9	133
股東貸款	(11,140)	(1,645)	(12,785)
其他應付款項及應計費用	(745)	—	(745)
已出售之負債淨額	(11,761)	(1,636)	(13,397)
累計匯兌差額	(79)	—	(79)
轉撥股東貸款	11,140	1,645	12,785
償付應計費用	745	—	745
出售收益	7,955	36	7,991
總現金代價	8,000	45	8,045
出售所產生之現金流入(流出)淨額：			
已收現金代價	8,000	45	8,045
減：已出售銀行結餘及現金	(124)	(9)	(133)
	7,876	36	7,912

20. 報告期末後事項

於二零二一年三月十五日，本集團與第三方（「第三方買方」）訂立買賣協議，以出售其於一間附屬公司的100%股權，現金代價為人民幣40,000,000元（相等於約47,529,000港元），該附屬公司從事投資物業控股。

於二零二一年三月十九日，本集團已向第三方買方收取代價10%合共人民幣4,000,000元（相等於約4,753,000港元）。

管理層討論及分析

末期股息

董事會不建議派付截至二零二零年十二月三十一日止年度(「二零二零財年」)之末期股息(二零一九年：無)。

業務概覽

截至二零二零年十二月三十一日止財政年度，本集團錄得收入約364.3百萬港元，較截至二零一九年十二月三十一日止年度(「二零一九財年」)之收入約649.5百萬港元減少43.9%。

錄得減少主要由於玩具部門之表現。由於定價政策壓力增加、人民幣升值及暫停生產，年度毛利為18.5百萬港元，較二零一九財年之74.9百萬港元減少75.3%。

證券投資部門於二零二零財年錄得虧損2.9百萬港元，而二零一九財年為10.7百萬港元，虧損按年減少72.9%。

於二零二零財年，本集團之淨虧損由二零一九財年之42.4百萬港元增加125.9%至95.8百萬港元，主要由於2019冠狀病毒病(「COVID-19」)令毛利減少。

以下為有關本集團各部門之討論。

玩具部門

於二零二零財年，由於COVID-19造成的經濟衰退令主要客戶取消訂單，玩具部門之收益減少43.9%至364.3百萬港元。由於產品售價競爭激烈、人民幣升值令生產成本增加及原材料成本上漲，毛利減少至18.5百萬港元(二零一九財年：74.9百萬港元)。因此，玩具部門錄得除稅前分部虧損增加至61.6百萬港元(二零一九財年：除稅前溢利13.1百萬港元)。

證券投資部門

年內，香港股市異常波動，受到COVID-19的影響，並導致年初全球爆發疫情，惟股市於年內已穩步復甦。於年內，本集團採取保守策略管理其投資組合。因此，證券投資部門錄得虧損2.9百萬港元，較二零一九財年減少72.9%。於二零二零年十二月三十一日，本集團證券組合之價值為1.7百萬港元(二零一九年：6.9百萬港元)。本集團於二零二零財年收取股息收入97,000港元(二零一九年：無)。

醫藥及保健部門

於二零二零財年，本集團出售其於Success Impact Corporation之醫藥研發項目，代價為8百萬港元。出售事項之所得款項淨額約8百萬港元，將用於本集團之營運資金及投資其他業務。

財務回顧

流動資金、財務資源及資本結構

由於本集團的貸款如下文所論述分類為流動負債，於二零二零財年末，本集團的淨流動負債為200.2百萬港元（二零一九年：65.6百萬港元），包括現金及現金等值物56.1百萬港元（二零一九年：89.3百萬港元）（不包括已抵押銀行存款）。

本公司持有人應佔權益減少68.5%至37.9百萬港元（二零一九年：120.3百萬港元），主要由於本集團於年內產生之經營虧損所致。本集團以債務融資加上股東權益應付營運所需資金。本集團的資本負債比率乃以其負債淨額除以權益總額加負債淨額而釐定。負債淨額包括貸款、應付貿易款項及應付票據以及其他應付款項及應計費用，減已抵押銀行存款以及現金及現金等值物。本集團於二零二零年十二月三十一日之資本負債比率為90%（二零一九年：71%）。

儘管本集團產生虧損及於二零二零財年末處於淨流動負債狀況，惟本集團的財務狀況仍然穩健，於財政年度末之後已取得貸款延期及出售資產，本集團持有充足現金支持本集團的持續業務營運。

從迄今為止採取的行動以使本公司重新導向更佳的內部監控，致力解決過往積存問題和顯著降低管理成本可見，管理團隊與股東更加緊密地並肩向前邁進。

前景

受到COVID-19的影響，玩具部門的產品利潤及營業額於二零二零財年將面對重大壓力。然而，玩具廠房於受到COVID-19影響而停產後已重啟營運，人民幣匯率穩定及材料成本下降預期將有利於本公司於二零二一年的發展。預期玩具部門將繼續取得滿意業績。

自二零二一年開始，董事會正尋求不同商機以多元化發展本集團之主要業務活動，並轉向發展具有更高利潤的業務。本集團採取成本削減措施以減低經營成本。董事會亦銳意為本公司建立更佳的財務狀況以迎接未來的挑戰。於二零二一年三月十五日，本集團與一名第三方訂立買賣協議，以出售其於一家附屬公司之100%股權，該公司之主要業務為於蘇州持有一項投資物業，現金代價為人民幣40,000,000元。

展望將來，隨著玩具部門在市場上持續表現良好，以及董事會開始以較低的管理成本探索新的業務機遇，董事會對本集團前景審慎樂觀。

企業管治

於截至二零二零年十二月三十一日止財政年度，本公司已遵守上市規則附錄十四所載企業管治守則之所有適用守則條文。

審核委員會

本公司審核委員會已審閱截至二零二零年十二月三十一日止年度之年度業績。本公司核數師大華馬施雲會計師事務所有限公司（「大華馬施雲」）已審閱本集團之綜合財務報表。

大華馬施雲會計師事務所有限公司之工作範圍

初步公佈所載本集團截至二零二零年十二月三十一日止年度之綜合財務狀況表、綜合損益表、綜合損益及其他全面收益表及相關附註已獲本集團核數師大華馬施雲認同為與本集團之經審核年度綜合財務報表所載金額相符。大華馬施雲就此進行的工作並不構成根據香港會計師公會頒佈的香港核數準則、香港審閱委聘準則或香港保證委聘準則界定的保證委聘，因此，大華馬施雲並無就初步公佈發表任何保證。

購買、出售或贖回本公司上市股份

於截至二零二零年十二月三十一日止年度，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市股份。

承董事會命
瀛晟科學有限公司
主席
趙德永

香港，二零二一年三月三十日

於本公佈日期，董事會由三名執行董事趙德永先生（主席）、*Liu Michael Xiao Ming*先生（行政總裁）及羅聯軍先生；一名非執行董事林少鵬先生；及三名獨立非執行董事郭劍雄先生、吳偉雄先生及史曉磊女士組成。

* 僅供識別